19.08.2020Г. №42-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 01.07.2016 Г. №293-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ОПРЕДЕЛЕНИЯ НОРМАТИВНЫХ ЗАТРАТ НА ОБЕСПЕЧЕНИЕ ФУНКЦИЙ АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, В ТОМ ЧИСЛЕ ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ЕЙ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 года №1047 «Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», руководствуясь статьями 47, 58 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Быстринского сельского поселения, в том числе подведомственных ей казенных учреждений, утвержденных постановлением от 01.07.2016г. №293-п:
1.1. Глава 1. Общие положения.
1.1.1. В части 2 слова «, наименования которых включаются в планы закупок» исключить.
1.1.2. часть 8 исключить.
1.2. Глава 3. Определение нормативных затрат на содержание имущества в рамках затрат на информационно- коммуникационные технологии:
1.2.1. в части 16 цифры «18-22» заменить цифрами «17-22».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район, адрес: http://www.sludyanka.ru, в разделе «Городские и сельские поселения МО Слюдянский район» - «Быстринское сельское поселение»- «НПА» - «2020» - «август»

Глава администрации                                                                        Н.Г. Чебоксарова